Copyright (c) 2011 MARS SPORTS AGENT Inc. All Rights Reserved.

ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 〒151-0053

東京都渋谷区代々木

1-58-1

石山ビル５階

03-4334-0140（代）

報道関係各位 2011年3月30日

3月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震により被災された方々に謹んでお見舞い申し上げるとと

もに、亡くなられた方々に心よりお悔やみ申し上げます。
株式会社マーススポーツエージェント（東京都渋谷区、代表取締役：腰原剛）では、被災地の一日も早い復

旧を願い、下記の通り、チャリティー活動を行うことといたしましたのでお知らせいたします。国内史上最大級

の震災に対し、「スポーツで今できること」から行動していこうという試みです。
また、弊社の親会社であります株式会社ウィルホールディングスならびにグループ各社より、被災地への復

旧のための義援金として、日本赤十字社を通して1000万円の寄付を決定し、不要不急の電力使用を控え

るなどの対応を図っております。

スポーツを通したチャリティ活動を行います!!

②

バルドラール浦安F.S.チャリティーフットサルキャラバンを共催
フットサルの国内トップリーグ・Fリーグに所属するバルドラール浦安を運営する浦安スポーツネットワーク株

式会社（千葉県浦安市、代表取締役：塩谷竜生）との共催で、バルドラール浦安の選手（プリメーロ、セグ

ンド、ラスボニータス）、スタッフによる参加型のフットサルイベントを、チームのホームタウンである浦安市

近郊を中心に、行います。あわせて募金活動を行い、震災への義援金を募り、浦安市および千葉県震災

義援金に寄付いたします。4月10日以降、順次開催予定です。
※キャラバン詳細につきましては、下記URLをご参照下さい。

http://www.bardral-urayasu.com/news/2011/03/in-kel.html

【

株式会社マーススポーツエージェントについて

】

社名：株式会社マーススポーツエージェント

代表者：代表取締役

腰原

剛
資本金：3,000万円

株主：株式会社ウィルホールディングス（100％出資）
所在地：東京都渋谷区代々木1-58-1

石山ビル５階
URL：

www.mars-sports.com

/ www.mars-camp.com

事業内容：スポーツエージェント（マネジメント・興行・イベント・スクール・広告代理）

【

本件に関するお問い合わせ先

】
株式会社マーススポーツエージェント

TEL：03-4334-0140

報道関係お問い合わせは担当：原口（ハラグチ）

ktharaguchi@mars-sports.com

まで

①

4月7日（木）にチャリティーセミナーを開催
スポーツをテーマに、「被災地に対してできること」を考えるワークショップ型のセミナーを行います。参加者

全員に企画・提案いただき、実現可能性や効果を見込めるものは実行します。
＜詳細＞
日時：2011年4月7日（木）

19:30～21:30

（19:15開場）

場所：代々木駅徒歩1分
定員：150名

参加費；無料
内容：「今スポーツで実現できることを考える」

スポーツ団体の支援活動事例・グループワーク・企画案発表・アクションプランの整理
※募金活動を行い、日本赤十字社および被災スポーツチーム・団体などに寄付します。
※セミナー詳細につきましては、下記URLをご参照下さい。

http://mars-camp.com/events/ev_110407.html

バルドラール浦安：2007年のFリーグ発足時に浦安市をホームタウンと定め参戦。同年と08年の2位がリーグ最高位で、
08年3月には全日本選手権で優勝を果たした。今年2月に閉幕したFリーグ2010シーズンは6位。

http://www.bardral-urayasu.com/news/2011/03/in-kel.html
http://www.mars-sports.com/
http://www.mars-camp.com/
mailto:ktharaguchi@mars-sports.com
http://mars-camp.com/events/ev_110407.html

	スライド番号 1